
 
 
 
Referat af møde mellem beboere på Refshammer og Morsø Kommune den 2. april 2009.  
 
 
Sten Meelsen havde, med henvisning til tidligere underskriftsindsamling om vejforholdene 
på Refshammer, bedt om et møde med udvalgsformand Poul Roesen og kommunens 
vejafdeling. 
 
For at få alle synspunkterne belyst, havde Teknisk Service inviteret Per Mikkelsen, 
formand for Refshammer Beboerforening, til mødet. 
 
Mødet blev afholdt i Teknisk Service, torsdag den 2. april 2009 kl. 16.00 i mødelokale 507. 
 
I Mødet deltog: 
 Sten Meelsen (SM) Gyring Nielsensvej 8 
 Niels Henrik Junø (NHJ) Strandhuse 36 
 Lars Hyldig Kristensen Sommervej 19 
 

Per Mikkelsen (PM) I.C. Hindingsvej 7 
  
 
 Poul Roesen formand for udvalget for teknik og miljø 
 Jim Friis  Chef Teknisk  Service (deltog delvis) 
 Niels Nielsen (NN) Teknisk Service 
 
 
Poul Roesen bød velkommen til mødet, som han betragtede som et gensidigt 
orienteringsmøde. 
 
Sten Meelsen henviste til tidligere fremsendte underskriftsindsamling med ønsket om 
forlængelse af Fasanvej til Strandhuse. SM ønskede bommen mellem I.C. Hindingsvej og 
Fasanvej fjernet. 
SM oplyste om øget trafik på Refshammer som følge nybyggeri, og at der ofte opstod 
farlige trafiksituationer. Sommervej var meget belastet 
SM mente ikke at beboerforeningen i tilstrækkelig grad varetog flertallets ønsker om 
ændringer af vejforholdene. 
 
PM gjorde klart, at Refshammer beboerforening var en frivilligt oprettet forening, og måtte 
ikke sammenlignes med en grundejerforening. Alle kunne blive medlemmer, ingen 
medlemspligt. Beboerforeningen havde bl.a. til formål at samle trådene i området. Hvis 
beboerne ikke var enig bestyrelsens beslutninger måtte de fremføre deres bemærkninger 
og ønsker på generalforsamlingen.  
 
 
 



NN orienterede om at Fasanvejs forlængelse til Strandhuse blev skrinlagt tilbage i 
1970erne som følge af manglende opbakning blandt beboerne. Fasanvejs forlængelse er 
privat fællesvej, hvor lodsejerne skal afholde anlægsomkostningerne. 
Teknisk Service er også bekendt med, at der er beboere som er imod en forlængelse af 
Fasanvej.  
 
Det ville være ønskeligt om Refshammer Beboerforening kunne være kommunens 
kontaktled i relevante spørgsmål vedrørende Refshammer og samtidig være fælles talerør 
for området. 
 
Teknisk Service vil se nærmere på vigepligtsforholdene i 2 kryds. Forslag til fysiske tiltag 
tilsendes Refshammer Beboerforening. 
 
Teknisk Service vil udarbejde skitseoplæg til en trafiksanering, og indkalde til et 
orienteringsmøde. 
 
 
Niels Nielsen 


